
АДМИНИСТРА ия

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
02 .04 2D2.Ч № _:..=.g_�----'-f.f--,1( ус.__

О признании утратившим силу Проекта планировки экспериментального 

жилого комплекса «Эдем» ООО «Эдем-Инвест» в д. Гаврилково, 

Красногорского района Московской области, в части земельных участков с 
кадастровыми номерами 50: 11 :0020404:642 и 50: 11:0020404:1088 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 

основании обращения автономной некоммерческой организации центра 

спортивной борьбы «Борцовская лига Поддубноrо» от 23.01.2024 № 1.2.7/407, 

согласно У ставу городского округа Красногорск, постановляю: 

1. Признать утратившим силу Проект планировки экспериментального
жилого комплекса «Эдем» ООО «Эдем-Инвест» в д. Гаврилково, 

Красногорского района Московской области, утвержденный Постановлением 

Главы Красногорского района Московской области от 29.08.2005 № 2134/8, в 

части земельных участков с кадастровыми номерами 50: 11 :0020404:642 и 

50: 11:0020404:1088. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа Красногорск И.С. Борщёва. 

Глава 

Исполнитель 

Разослано: в дело - 2, прокуратура - 1, УГК - 3, УЗО - 1 

Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 

И.С. Борщёв 

19501S 


